

Specificatii de pret. F. 4.2									
Nr. Lot	LP N ocds-b3wdp1-MD-1681891191449 (21078791)			28,04,2023					
	Denumirea	Cantitatea	Unitatea de	Prețul fără TVA	Prețul cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare	
2	Bandaj din cauciuc ≈2mx5cm	30	buc	60	64,8	1800	1944	10 zile	1770
5	Șervețele pentru pacienți de unica folosință din hirtie polietilen în 2 straturi 40x45cm.	30	buc	450	540	13500	16200	10 zile	10500
6	Șervețele din material absorbant	10000	buc	2	2,4	20000	24000	10 zile	15600
7	Emplastru steril 9x15 cm	100	buc	14	15,12	1400	1512	10 zile	1400
8	Emplastru steril 9x10 cm	100	buc	14	15,12	1400	1512	10 zile	1400
9	Emplastru steril 6x7 cm	200	buc	14	15,12	2800	3024	10 zile	2800
10	Spatule din lemn nesterile	50000	buc	0,15	0,18	7500	9000	10 zile	7500
11	Masca de examinare simpla	50000	buc	0,6	0,72	30000	36000	10 zile	13265
15	Lame pentru bisturiu, Nr.15	5	cutii	100	120	500	600	10 zile	420
16	Lame pentru bisturiu, Nr.18	6	cutii	100	120	600	720	10 zile	504
17	Lame pentru bisturiu, Nr.22	10	cutii	100	120	1000	1200	10 zile	840
18	Lame pentru bisturiu, Nr.23	10	cutii	100	120	1000	1200	10 zile	840
19	Lame pentru bisturiu, Nr.24	4	cutii	100	120	400	480	10 zile	336
	Total								

Semnata Diana Tutunaru jurist

NATUSANA SRL